И.о. Министра культуры Свердловской области
С.Н. Учайкиной
от ________________________________

(Ф.И.О., замещаемая должность государственной
___________________________________
гражданской службы с указанием государственного органа)
______________________________________________________________________
___________________________________
(домашний адрес, телефон, адрес электронной почты)

___________________________________

___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

(для государственных гражданских служащих)

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве культуры Свердловской области: главного специалиста отдела профессионального искусства, художественного образования, творческих проектов и информатизации

      (наименование должности
_______________________________________________________________________

                                                                       с указанием структурного подразделения)
_______________________________________________________________________.
собственноручно заполненная, подписанная и заверенная кадровой службой государственного органа, в котором государственный гражданский служащий замещает должность государственной гражданской службы, анкета (с приложением фотографии).
Приложение:
Сообщение о результатах конкурса в письменной форме прошу направить         (по выбору):

	на почтовый адрес, указанный              в настоящем заявлении
	на электронный адрес, указанный                          в настоящем заявлении

	________________________

(подпись)
	________________________

(подпись)

«__» _____________ 201__ г.

   ________________

                         (подпись)

Документы принял: __________________________ /_________________________/            «___» ____________________ 201__ г.

                                                 (подпись)                                              (расшифровка)